Приказ

от 31 августа 2021г            № 36/2

«Об утверждении Положения о деятельности центра

образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка Роста» в МКОУ «Паликская СОШ №2».

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012г №273-ФЗ «Об

образованиив Российской Федерации» (с изменениями, внесенными Федеральным Законом от

26.07.2019г №273-ФЗ), с Уставом МКОУ «Паликская СОШ №2», на основании решения

педагогического совета (протокол №1 от 26.08.2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о деятельности центра образования естественнонаучного и

технологической направленностей «Точка Роста» в МКОУ «Паликская СОШ №2»

(приложение)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:______ ________/Плохих Е.В./